

Лаулица 1

Лаулица 1

1. 1.000

1. 1.000

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «1 ЕР ОФАРМ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
230	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент качества, Отдел контроля качества, Группа контролеров																								
231	Специалист по входному контролю 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент качества, Отдел контроля качества, Группа по работе с документацией																								
232	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Секретариат																								
233	Ведущий специалист по административному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
234	Младший специалист по административному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент по работе с персоналом, Отдел кадрового администрирования																								
235	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент по управлению цепями поставок, Отдел складской логистики, Склад готовой продукции																								
236	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Обособленное подразделение в гор. Пушкин																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДЕРОФАРМ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
237	Координатор проектов Отдел планирования и операционной аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
238	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
239	Специалист по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
240	Служба главного инженера, Административно-хозяйственный отдел Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
241	Служба главного инженера, Отдел главного механика Старший слесарь по вентиляции и кондиционированию	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
242	Служба главного инженера, Отдел главного энергетика Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
243	Цех производства субстанции инсулина, Отделение биосинтеза Старший оператор	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
244	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
245	Цех производства субстанции инсулина, Отделение очистки Старший оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
246A	Цех производства твердых лекарственных форм Технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247A (246A)	Технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент инвестиций																									
248	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Ведущий технолог проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Руководитель департамента инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода

(должность)

(подпись)

Митин Алексей Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.08.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда,
промышленной безопасности и экологической

ГИИ

(должность)

(подпись)

Горбачев Алексей Эдуардович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.08.2026

Бизнес-партнер по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Декалина Екатерина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.08.2026

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Платонов Сергей Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.08.2026

Специалист по охране труда

Жилинская Инга Алексеевна

10.08.2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРОФАРМ»

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
6198		Стрельцова Ольга Владимировна	24.07.2026
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех производства субстанции инсулина, Отделение биосинтеза					
243. Старший оператор	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

Дата составления: 24.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода

(должность)

(подпись)

Митин Алексей Михайлович

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии

Гин

(должность)

(подпись)

Горбачев Алексей Эдуардович

(дата)

Бизнес-партнер по управлению персоналом

Налом

(должность)

(подпись)

Декалина Екатерина Юрьевна

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Платонов Сергей Валентинович

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жилинская Инга Алексеевна

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6198

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стрельцова Ольга Владимировна

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»